Christus Dominus resurrexit!

## HYMNUS

*Glória in excélsis Deo et in terra pax homínibus bonae voluntatis.*

*Laudámus te, benedícimus te, adorámus te, glorificámus te, grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam, Dómine Deus, rex caeléstis, Deus Pater omnípotens.*

*Dómine Fili unigénite, Iesu Christe, Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis; qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis.*

*Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum sancto Spíitu: in glória Dei Patris. Amen.*

## LECTIO

Lectio Ecclesiastici (18, 9-14)

Patiens est Deus in hominibus et effundit super eos misericordiam suam. Vedit praeceptionem cordis eorum, quoniam mala est; et cognovit subversionem illorum, quoniam nequam est. Ideo adimplevit propitiationem suam in illis et ostendit eis viam aequitatis. Miseratio hominis circa

proximum suum, misericordia autem Dei super omnem carnem. Qui reprehendit, docet et erudit quasi pastor dirigens gregem suum. Miseretur excipientibus doctrinam miserationis et festinantibus in iudiciis eius.

Verbum Domini.

## PSALMUS

Psalmus 102

R. Misertus est Dominus timentibus eum.

Misericors et miserator Dominus,  
patiens et multae misericordiae.  
Non in finem irascetur,  
neque in aeternum indignabitur. R.

Non secundum peccata nostra fecit nobis;  
neque secundum iniurias nostras retribuit nobis.  
Quia secundum altitudinem caeli a terra,  
confirmavit Dominus misericordiam suam super timentes eum. R.

Quantum intériacet ab ortu et occasu,  
elongavit a nobis iniurias nostras.  
Sicut miseretur pater filii,  
ita misertus est Dominus timentibus eum. R.

## EPISTOLA

Epiſtola beati Pauli apostoli ad ad Corinthios secunda (2, 5-11)

Fratres, Si quis contrastavit, non me contrastavit, sed ex parte, ut non onerem, omnes vos. Sufficit illi, qui eiusmodi est, obiurgatio haec, quae fit a pluribus, ita ut e contra magis donetis et consolemini, ne forte abundantiore tristitia absorbeat, qui eiusmodi est. Propter quod obsecro vos, ut confirmetis in illum caritatem; ideo enim et scripsi, ut cognoscam probationem vestram, an in omnibus oboedientes sitis. Cui autem aliquid donatis, et ego; nam et ego, quod donavi, si quid donavi, propter vos in persona Christi, ut non circumveniamur a Satana; non enim ignoramus cogitationes eius.

Verbum Domini.

## ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(cfr. 1Io 4, 16; 3, 20)

Alleluia.

Nos cognovimus et credidimus caritati,  
quam habet Deus in nobis; >>>